
 

 

 

 

 

DVOJIC REGISTROVANÝCH I AMATÉRŮ NA 2×120 HS 

KVALIFIKAČNÍ TURNAJ PRO MISTROVSTVÍ ČR DVOJIC 2020−2021 

28. 12. 2020 – 10. 1. 2021 

MÍSTO KONÁNÍ: Kuželna KK Blansko, Údolní 1961/8a 

HRACÍ DOBA: víkendy: 12:00–20:00 h 

 pracovní dny: 15:00–20:00 h 

 31.12.2020 a 1.1.2021 se nehraje! 

ŘEDITEL TURNAJE: Otakar Lukáč (otolukooo@gmail.com, +420 774 879 355) 

PŘIHLÁŠKY: Přijímá ředitel turnaje přednostně e-mailem a nejlépe do 16. 12. 2020. 

STARTOVNÉ: 200 Kč za dvojici, hradí se před startem 

FINANČNÍ ODMĚNY: 1.–3. dvojice, registrovaní: 2 000 Kč, 1 500 Kč, 1 000 Kč 

1.–3. dvojice, neregistrovaní: 1 000 Kč, 750 Kč, 500 Kč 

Každému hráči, který překoná hranici 600 kuželek, bude vráceno startovné. 

VĚCNÉ CENY: Budou připraveny pro nejlepší dvojice a jednotlivce. 

HRACÍ PLÁN: Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. 

Dvojice nastupuje společně na dráhy. Každý hráč má 5 minut na rozcvičení. 

DALŠÍ INFORMACE: Bližší informace naleznete na webových stránkách klubu  

www.kuzelkyblansko.webnode.cz. 

 

KUŽELKÁŘSKÝ KLUB BLANSKO VÁS ZVE NA 12. ROČNÍK 


